Et ut cura esset... p. 1. p. 2. p. 3. p. 4. p. 5. p. 6. p. 7. p. 8. p. 9. p. 10. p. 11. p. 12. p. 13. p. 14. p. 15. p. 16. p. 17. p. 18. p. 19. p. 20. p. 21. p. 22. p. 23. p. 24. p. 25. p. 26. p. 27. p. 28. p. 29. p. 30. p. 31. p. 32. p. 33. p. 34. p. 35. p. 36. p. 37. p. 38. p. 39. p. 40. p. 41. p. 42. p. 43. p. 44. p. 45. p. 46. p. 47. p. 48. p. 49. p. 50. p. 51. p. 52. p. 53. p. 54. p. 55. p. 56. p. 57. p. 58. p. 59. p. 60. p. 61. p. 62. p. 63. p. 64. p. 65. p. 66. p. 67. p. 68. p. 69. p. 70. p. 71. p. 72. p. 73. p. 74. p. 75. p. 76. p. 77. p. 78. p. 79. p. 80. p. 81. p. 82. p. 83. p. 84. p. 85. p. 86. p. 87. p. 88. p. 89. p. 90. p. 91. p. 92. p. 93. p. 94. p. 95. p. 96. p. 97. p. 98. p. 99. p. 100.

ripitiois punitio in prin. sequ. ca. Prima ad huc tres. nã p po...
f. Cũ aut obti. vbi sit pmissio d futuro: q̄ tñ non fuit impleta: vt bñ inam obrato res gno alienavit se a symone: et ideo tales pmissioes videt̄ simulatone q̄sq̄ effect regni possessio ne. g. An. c. rē. posita p̄fede rante cū symone: h̄ p̄r ponit inse cuto triphonis a rege. et p̄r lra vsq̄ ibi b. Cũ est. milib⁹ viroz belligratoz. f. pedini i. Et circumit cui. po nes i circuitu ei? obfisione a pre tere et naues a mari accesserunt et sic fuit obfesa ciuitas p̄ terra et p̄ mare k. Et p̄rabat ciuitatē rē et machinis. k. Venit aut. h̄ p̄sif cuiusdā su pradici declara tio. dictū est fuit ca. p̄c. q̄ statuet rūt romani symo

meo. Nunc ergo statuo tibi oēs oblatiōes q̄s remiserūt tibi añ me oēs reges: et quicūq̄s alia dona remiserūt tibi: et p̄mitto tibi facere p̄cussurā p̄paj nūmismatis in regione tua. Hierlm aut sanctā esse et liberā: et oīa arma que fabricata sūt et p̄sidia que p̄struxisti que tenes maneat tibi. Et oē debitū regis et q̄ futura sunt regi ex hoc et i totū t̄ps remittunt tibi. Cũ autē obtinuerim⁹ regnū n̄m: gl̄ifica bim⁹ te et gentē tuā: et templū gloria magna: ita vt manifestet̄ gl̄ia v̄ra in vniuersa terra. Anno cēte simo septuagesimo q̄to: exiit antioch⁹ in terrā patrū suoz: et p̄uenit ad eū omēs exercit⁹: ita vt pauci relicti essēt cū triphonē. Et insecut⁹ est eū antioch⁹ rex: et venit dozā fugiēs p̄ maritimā. Sciebat em̄ q̄ congregata sūt mala i eū et reliq̄t eū exercit⁹ et applicuit antioch⁹ sup dozā cū centū vigin ti milib⁹ viroz belligratoz et octo milib⁹ eq̄tum. Et circumit ciuitatē: et naues a mari accesserunt: et verabāt ciuitatē a terra et mari et neminē sinebāt igredi vel egredi. Venit aut numerū⁹ et q̄ cū eo fuerāt ab v̄be romana h̄ntes epi stolas regib⁹ et regiōib⁹ scriptas: in q̄bus p̄rinebant̄ hec. Lucā cōsul romanoz: p̄tolomeo regi salutē. Legati indeoz venerunt ad nos amici n̄ri renouātes p̄stinas amicitia et societate missi a symōe p̄ncipe sacerdotū et p̄plo iudeo rū. Attulerūt aut et chypēū aureū m̄nax mille. Placuit itaq̄ nobis scribere regib⁹ et regiōib⁹ vt non inferāt illis mala: neq̄ ipugnent eos et ciuitates eoz et regiōes eoz et vt non ferāt auxiliū pugnātib⁹ aduersus eos. Visū aut est nob accipere ab eis chypēū. Si q̄ ergo pestilētes fugerūt de regiōe ipso

ni libertate: et descripterūt in tabulis ereis: et nō fuit ibi dictū q̄s esset tenoz illi? septure et q̄s fuit nūca? ad h̄ declarant ista. et p̄ q̄ntū ad num ciū cū dī. k. Venit aut Mue. rē. scdo q̄ntū ad septure tenoz: cum dī. l. Lucā? p̄sul roma. tūc est romana ciuitas p̄ p̄sulcos regebat. m. P̄tolomeo regi. f. egypti. cetera patet vsq̄ ibi. n. Visū est autē no. acc. ab eis chypēū. i. federis et amicitie signū o. Si q̄ p̄ pestilē. iudei. p. Et v̄ndicet rē. inferē dō debitā penam. q. Deceades septa rē. ses syrie. et q̄ p̄s q̄ istud ponit h̄ p̄ recapitulatio nēnā h̄ p̄rigit demetrio parte antiochi adbucre gnante. h̄ etiā b̄ p̄ illud q̄d habet ca. p̄c. f. q̄ rex demetri⁹ fecit symonem amicu suum et gl̄ificauit eū. et subdit ad h̄ vna rō cū dī. Audiuit est q̄ ap pellati sūt iudei a roma nis amici rē. Et q̄ p̄s q̄ iā recepat lras istas de renouatiōe amicitie int̄ romanos et iudeos. r. Et attalo et arabe rē vbi ponunt p̄les reges et terre q̄bus romani serf p̄serunt p̄ iudeis in for ma p̄missa. s. Ex p̄ plū aut eoz rē. vt sciret q̄d regib⁹ esset scriptus p̄ p̄plo iudeoz. t. Antioch⁹ aut. h̄ ponit fede ris antiochi cū symone ruptio. et h̄ tripliciter. p̄ p̄ signus. q̄ refutauit sy monis donū et auxilius et h̄ q̄d dī et Antio chus aut rē. obfisiones soluerat p̄pter h̄yemem vel alterā causam. v. Admouēs ei sp̄ ma. id est faciēs ei insultus. f. Et misit ad eū symon rē. et noluit ea accipere: vt ostenderet dissolutiones federis et amicitie. g. Et misit ad eū. h̄ ponit ruptio federis v̄be bo. q̄ misit solennē num cium ad repetendū ciuit rates plures et tributa. et patet littera vsq̄ ibi. 3. Fines earum desola stis. incendendo. 3. Et fecistis rē. bonis nes interficiendo. 6. Et exterminij. i. p̄ exo terminio looz et bonū num. cetera patet vsq̄ ibi. b. Et obstupuit. i. amū ratis fuit d̄ tanto statu symonis. Cetera patet vsq̄ ibi.

ri ad vos: tradite eos symōi p̄ncipi sacerdotū vt v̄ndicet in eos sim legē suā. Hec eades scripta sunt demetrio regi: et attale et arabe et arfaci: et in oēs regiōes et s̄a same et spartanis et delo et mido et sitiōe et canie et samū et p̄ amphiliā et litā et alicamasum et rhodū et fasilida et choo et siden et arado et gortinā et gnidū et cyprū et cyrenē. Exemplū aut eoz scripserūt symoni p̄ncipi sacerdotū et p̄plo iudeoz. Antioch⁹ aut rex applicuit castra i dozā scdo admouēs ei sp̄ man⁹ et machinas faciens: et p̄clusit triphonē ne p̄cederet. et misit ad eū symō duo milia viroz electoz in auxiliū et argentū et aurū et vasa copiosa: et noluit eā accipere: s̄ nupit oīa que pact⁹ est cū eo antea: et alienauit se ab eo. Et misit ad eū athenobū v̄nū de amicis suis vt tractaret cū ip̄o dicens. Vos tenetis ioppē et gazarā et ar cē que est i hierlm ciuitates regni mei: fines canū desolastis: et fecistis plagā magnā in terra et d̄nati estis p̄ loca multa in regno meo. Nunc ergo tradite ciuitates q̄s occupastis: et tributa looz in q̄bus d̄nati estis extra fines iudee. Sin aut date p̄ illis q̄ngenta talēta argenti et exterminij q̄d exterminastis: et tributoz ciuitatū: alia talenta q̄ngēta. Sin aut veniem⁹ et expugnabim⁹ vos. Et venit athenob⁹ amic⁹ regis i hierlm: vidit gl̄iam symonis et claritates in auro et argēto et apparatū copiosū et obstupuit: et retulit ei v̄ba regis. Et misit ei symō et dixit ei. Neq̄s alienā terrā sumpsim⁹: neq̄s alienā detinem⁹: s̄ hereditatē patrū n̄roz que iniuste ab inimicis n̄ris aliq̄ t̄pe possessa ē. Vos v̄o t̄ps h̄ntes vendicam⁹ hereditatē patrū n̄roz. Nā de ioppe et gaza